Московская область, Раменский район, д. Натальино, СНТ «Берёзка-Натальино»

ИНН 5040043916, р/с 40703810738240100193 ПАО Сбербанк г. Москва,

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225

Страница 1 из 1

Председателю правления СНТ «Берёзка-Натальино»

от ____________________________________,

правообладателя земельного участка № ____,

с кадастровым номером ___:___:_________:___

правообладателя земельного участка № ____,

с кадастровым номером ___:___:_________:___

Заявление

Прошу принять меня в члены СНТ «Берёзка-Натальино».

С Уставом СНТ «Берёзка-Натальино» ознакомлен. Обязуюсь

выполнять требования Устава, решения правления и общих собраний

членов СНТ «Берёзка-Натальино».

Контактная информация:

Адрес регистрации: _____________________________________

_____________________________________________________

Фактический адрес: ______________________________________

_____________________________________________________

Телефон: _____________________________________________

E-mail: _______________________________________________

Даю свое согласие получать от правления информацию,

связанную с деятельностью СНТ «Берёзка-Натальино», в том числе

извещения о проведении общих собраний членов, по указанным

контактам. В случае изменения указанной контактной информации и

(или) прекращения прав на принадлежащий мне земельный участок,

обязуюсь уведомлять об этом правление СНТ «Берёзка-Натальино» в

течение 10 (десяти) календарных дней в письменной форме.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю СНТ «Берёзка-Натальино» свое согласие

на обработку моих персональных данных любым, не запрещенным

законом, способом в соответствии с Уставом.

Приложения:

Копия паспорта гражданина РФ (страницы с фото и регистрацией).

Копия свидетельства о праве собственности (правообладании) или

выписка из ЕГРН.

_____________ / ___________ /

«___» __________ 20___ г.